
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/145/16 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2016 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy na 2017 rok  (zmiany: Zarządzenie Nr 08/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.02.2017 r., Zarządzenie 
Nr 10/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.02.2017 r., Uchwała Nr XXI/154/17 Rady Gminy Gruta z dnia 
24.02.2017 r., Uchwała Nr XXII/157/17 Rady Gminy Gruta z dnia 31.03.2017 r., Zarządzenie Nr 21/2017 
Wójta Gminy Gruta z dnia 10.04.2017 r., Zarządzenie Nr 24/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 26.04.2017 r., 
Uchwała Nr XXIII/167/17 Rady Gminy Gruta z dnia 30.05.2017 r., Zarządzenie Nr 33/2017 Wójta Gminy 
Gruta z dnia 14.06.2017 r., Uchwała Nr XXIV/176/17 Rady Gminy Gruta z dnia 05.07.2017 r., Zarządzenie 
Nr 36/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.07.2017 r., Zarządzenie Nr 37/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 
18.07.2017 r., Zarządzenie Nr 40/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.07.2017 r., Zarządzenie Nr 42/2017 
Wójta Gminy Gruta z dnia 16.08.2017 r., Zarządzenie Nr 46/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.08.2017 r., 
Uchwała Nr XXV/178/17 Rady Gminy Gruta z dnia 18.09.2017 r., Zarządzenie Nr 56/2017 Wójta Gminy 
Gruta z dnia 25.09.2017 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 
27 730 957,02 zł,    z tego:

1. dochody bieżące w wysokości   26 890 298,96 zł,

2.  dochody majątkowe w kwocie    840 658,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały"

§ 2. otrzymuje brzmienie:     "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 
28 660 957,02 zł,z tego:

1.  wydatki bieżące w wysokości  24 961 143,22 zł,

2.  wydatki majątkowe w wysokości   3 699 813,80 zł,zgodnie z załączniku nr 2 do uchwały"

2) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2017 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2017 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2017 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2017 rok" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

Halina Kowalkowska

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2017 rok -zmiany- 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.09.2017  r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 247,581 592 951,72 1 592 704,14

85215 Dodatki mieszkaniowe - 247,58 1 508,141 755,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 755,72 - 247,58 1 508,14

27 731 204,60 27 730 957,02- 247,58Razem:

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków  budżetu Gminy Gruta na 2017 rok - zmiany -
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.09.2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 841 585,07 1 841 585,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 302 431,721 302 431,72

4260 Zakup energii 320 000,00 5 259,00 325 259,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 - 5 259,00 39 741,00

750 Administracja publiczna 0,002 565 051,80 2 565 051,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 239 619,802 239 619,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 15 000,00 155 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 65 000,00 - 15 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 676 902,95 7 676 902,95

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 441 240,00441 240,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 400,00 7 600,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 200,00 400,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna - 247,582 309 201,72 2 308 954,14

85215 Dodatki mieszkaniowe - 247,58 41 508,1441 755,72

3110 Świadczenia społeczne 41 721,28 - 242,73 41 478,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,44 - 4,85 29,59

855 Rodzina 0,007 159 240,42 7 159 240,42

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 256 803,74256 803,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 989,44 - 10 000,00 154 989,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00386 400,00 386 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 36 400,0036 400,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 - 2 000,00 3 500,00

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

28 661 204,60 28 660 957,02- 247,58Razem:

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2017 rok -zmiany- 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.09.2017  r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 247,58671 855,72 671 608,14

85215 Dodatki mieszkaniowe - 247,58 1 508,141 755,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 755,72 - 247,58 1 508,14

7 975 843,29 7 975 595,71- 247,58Razem:

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2017 rok - zmiany -
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.09.2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna - 247,58671 855,72 671 608,14

85215 Dodatki mieszkaniowe - 247,58 1 508,141 755,72

3110 Świadczenia społeczne 1 721,28 - 242,73 1 478,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,44 - 4,85 29,59

7 975 843,29 7 975 595,71- 247,58Razem:

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2017 rok - zmiany
Załącznik nr 4 do Zarządzenia 57/2017 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.09.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 943 794,00 1 943 794,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 943 794,001 943 794,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 794,00 0,00 1 157 794,00

Budowa ścieżki rowerowej Okonin - Mełno 33 000,00 10 000,00 43 000,00

Przebudowa drogii gminnej nr 041425C Gruta-Mełno
 

257 900,00 - 10 000,00 247 900,00

3 699 813,80 3 699 813,800,00Razem

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 4260, kwota +5 259,00 zł
§ 4430, kwota -5 259,00 zł
Przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w celu zapewnienia środków na bieżące
wydatki.

Dział 600 - Transport i łączność

rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

Dokonano przesunięcia planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Dział 750 - Administracja publiczna
rozdział 75023 - Urzędy gmin,
§ 4210, kwota +15 000,00 zł
§ 4530, kwota -15 000,00 zł

Dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami i zwiększono plan wydatków dot. zakupu

materiałów przeznaczonych na bieżące utrzymanie urzędu.

Dział 801 - Oświata i wychowanie
rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół,
§ 4270, kwota -400,00 zł
§ 4780, kwota +400,00 zł

Zwiększono plan wydatków dot. składek na Fundusz Emerytur Pomostowych.

Dział 852 - Pomoc społeczna,
rozdział 85215 - Pomoc społeczna, kwota -247,58 zł
dochody
§ 2010, kwota -247,58 zł
wydatki
§ 3110, kwota -242,73 zł
§ 4210, kwota -4,85 zł
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zmniejszył plan dotacji celowej na
2017 r. o 247,58 zł z przeznaczeniem na finansowanie wypłat dodatku energetycznego dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 1



Dział 855 - Rodzina,
rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
§ 4010, kwota -10 000,00 zł
§ 4210, kwota +6 000,00 zł
§ 4300, kwota +4 000,00 zł
Dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami i zwiększono plan wydatków dot. zakupu
materiałów i usług .

Dział 926 - Kultura fizyczna,
rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej
§ 4190, kwota +2 000,00 zł
§ 4220, kwota -6 000,00 zł
Zabezpieczono środki na zakup nagród dot. wydarzenia sportowego "Bieg pod górę".

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 147FD7C7-7CD1-458A-9291-4F05F5116D45. Podpisany Strona 2




